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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32214064H

2. Data e Regjistrimit 14/10/2013
3. Emri i Subjektit RAMOVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Lika, 
Garazhi Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim i produkteve te kancelarise. Tregti me 

shumice dhe pakice i produkteve kancelarie. Marrja pjese ne 
tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Importim, eksportim 
i produkteve te ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice i 
produkteve te ndryshme.  Tregtim i materialeve te ndryshme 
me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar.Tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice dhe pakice, si kancelari, tonera, leter, 
lodra, aksesore te ndryshem, eksportin dhe importin e tyre ne 
perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te 
prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe 
pakice eksportin dhe importin e tyre. -Shoqeria mund te 
kryeje ne permbushje te qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhe ti hipotekoje keto ne emrin e saj.Tregtim, 
importim dhe eksportim te lendeve amballazhuese dhe 
prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe 
pakice. Kontraktim, marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e 
veprimtarise se saj te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te 
mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te 



2

mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe 
eksportimi.Te perfitoje, transferoje, te marre me qira, te bleje 
dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes , 
patentes, licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme 
me keto.Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i 
te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe 
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. 
Aktivitete te keshillave per afarizmin dhe menaxhimin.                                                                                                                                
Erjon Ramovi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2016                Deri: 14/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonRamovi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon Nisan me targa AA 479 VV 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llazi Miho, Objekt privat 
nr.3, Pas Karburant Bolvoil Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Shkelqim Fusha, Pallati Lika, Garazhi 4 (magazine) Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz me targa AA 924 
SL Tirane Tirane  TIRANE Furgon Citroen me targa AA 
593 NO Tirane  Farke FARKE Furgon Opel me targe AA 
887 DP Tirane  Farke FARKE Furgon tip Ford Tranzit me 
targe  AA 562 OB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMOVI
E-Mail: info@igalbania.al  
Telefon:  0694807688 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219980-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B98C9-1C73-49F7-A330-8FD462F159EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B5B899-69E6-45F5-9A65-A1D52095F333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3DAB7D-55DA-47D9-8F5F-D7C7F7275355
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226260-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e tre adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Vila Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashëri, Pallati Nr.2, Shkalla 4, Dyqani Nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Pallati Nr.135, Shkalla 4, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309937-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.01.2014, në të 
cilën është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Pallati Nr.288, Shkalla 3, Kati 1, Ap.30;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr.12/1, ngjitur me BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557136-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.29.06.2014, ku u vendos: 
Miratimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681241BA-A3BA-41A6-9FC8-23C8E3B54192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A0ED92-AA0D-4F87-978A-BF2844304B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A008AA-3A83-4AC0-91B4-B9BD4F66FD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32143A8B-C80B-40F3-87BD-D451153FE770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D5B188-CE88-426E-BF6F-3AC2CD811083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D5B188-CE88-426E-BF6F-3AC2CD811083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54F77D-AEE9-4D54-8DC9-3DEC76E3FC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705A7934-D8B9-46B4-B6F7-B54C4A65D49E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637106-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.09.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Petro Korçari, pallati ne zonen kadastrale 8260, nr 
pasurie 3/277-N5, kati 1, (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955629-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163195-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C3E369-E552-45A3-A2EE-A4FDAC541A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64249825-59D6-4683-9E6C-AEF190D6C5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E45A0A-81ED-41AA-BB82-C29F48EDEF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE01B7A1-B0BE-4BEA-8B07-C60C94BAD630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B155CCC-0584-4732-BCCB-E5C9C5D4EF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46E5B83-5B44-440C-969F-0944615F41EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46E5B83-5B44-440C-969F-0944615F41EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07806A07-9A13-4EFE-A758-FBB71E51C98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668E8B31-523A-4155-BFA8-54C09FD51631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DFBE7B-B874-4B36-869F-CE9783854FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DFBE7B-B874-4B36-869F-CE9783854FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D85EB2-36D9-4EB6-BC94-224066622F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D85EB2-36D9-4EB6-BC94-224066622F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE30022B-640F-48E6-8241-CE9BAC1FF9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF58BDF-1A5F-4A27-BD6A-DBB0044CB996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75988F7E-7803-461E-878D-F4CC4434D53B
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16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406100-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
10.11.2015, për mbylljen e  ( 2 ) dy adresave dytësore dhe hapjen e ( 3 )  tre adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Nr.2, Shkalla 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 969 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Pallati Nr.12/1, ngjitur me BKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Nr.12/1, ngjitur me BKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frashëri, Pallati Nr.2, Shkalla 4, Dyqani Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509816-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 18.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati FRENKLU nr.1, kati 1 ( 
magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659485-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Llazi Miho, Pallati 6, Shkalla 1, Apartamenti 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEB3A88-8328-4B79-8DF9-0F3C3C547C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96B9CB-086E-4BD4-8259-9AA70752E4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96B9CB-086E-4BD4-8259-9AA70752E4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCC3B2B-BC44-4B63-86DC-95A1B00E8AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCC3B2B-BC44-4B63-86DC-95A1B00E8AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5901EEED-4063-4B2D-A632-FDD6DA19D2DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853662-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064163-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 09.12.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e disa adresave dytesore.  Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 01.12.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Erjon Ramovi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Pallati Nr.135, Shkalla 4, Ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Nr.2, Shkalla 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Pallati Nr.288, Shkalla 3, Kati 1, Ap.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Medar Shtylla, Pallati Nr.12/1, ngjitur me BKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Vila Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Llazi Miho, Pallati 6, Shkalla 1, Apartamenti 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Ramovi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/10/2013")            u be              ("14/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Ramovi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2016")            u be              ("14/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F286959A-C17F-4BFE-930C-8D8498FE717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E602D628-DF95-467C-8E41-EB456316EF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E602D628-DF95-467C-8E41-EB456316EF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCBB97C-E5F7-455F-B564-24C0BFD396B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46CC1C7-4B0E-4A69-8B87-2DB4B7042C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA3C4F6-DC31-4059-8DDD-79674F66C038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B1C46-9823-448D-A076-80BBE3B42B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDEE65A-7B5B-4086-8E46-AA76D3C8C92C


7

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083007-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve date: 
21.12.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i Shitjes te 30%   te aksioneve nga ortaku Z. 
Rrezart Lahi tek ortaku tjeter Z. Erjon Ramovi.  Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
kuotave date 21.12.2016 ndermjet pales  shitese Z . Rrezart Lahi dhe pales blerese Z. Erjon 
Ramovi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrezart Lahi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrezart Lahi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrezart Lahi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409064-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE35A2E-59C7-4F61-8A64-3F937C318BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD33516-2F3B-49FE-9925-857858A11BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D905FBD-6621-4B30-B522-BDA0E53C6701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D905FBD-6621-4B30-B522-BDA0E53C6701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73F543A-B8FC-4A7F-9135-2F6540FEE6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73F543A-B8FC-4A7F-9135-2F6540FEE6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5486B6BB-E457-4EB7-9428-7F5D6E2A9F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF17F3-1EAE-49B4-8593-D85CF3D87FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F915A85-96F4-421F-B712-07A1DD6A31A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9505E0-1651-4734-8A89-39D9B67B76A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBCBCB8-C7E3-48B9-9F13-3DD59A5ED39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2800C5AF-EAB2-48CA-9441-580A6C4C056C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2800C5AF-EAB2-48CA-9441-580A6C4C056C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D56B073-11C9-4789-834D-972749886062
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536087-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Robert Zhvars, Magazina nr.58;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553436-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
09.11.2017 per miratimin e shitjes se 15% te kuotave nga ortaku z. Rrezart Lahi tek ortaku 
z. Erjon Ramovi.Kontrate e shitjes se kuotave date 09.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrezart Lahi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrezart Lahi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrezart Lahi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-575927-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.11.2017 ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C0B055-EC6C-4B1B-AB9A-C4BEFFF10F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BD0A0-E3C3-4FCF-81F9-06D7620375F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA5FED0-7041-4DE6-80D2-153CE484311C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA5FED0-7041-4DE6-80D2-153CE484311C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB01770-547E-43A5-B911-1BE811E3034A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B96D76-BA95-4F12-ACA2-2B1C5FCF9DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B96D76-BA95-4F12-ACA2-2B1C5FCF9DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257CD298-E889-4896-9CA6-F73A8A7A92CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz me targa AA 924 SL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Lika, Garazhi 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603845-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Lika, Garazhi 4 (magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Robert Zhvars, Magazina nr.58;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Petro Korçari, pallati ne zonen kadastrale 8260, nr pasurie 3/277-
N5, kati 1, (magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 969 DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692884-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 date 
01.03.2018 per miratimin e shitjes se 5% te kuotave nga ortaku z. Rrezart Lahi tek ortaku 
z. Erjon Ramovi.Depozitimi iKontrates se shitjes se kuotave date 01.03.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rrezart Lahi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ramovi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8AC92C-6BE7-417B-B608-2A3DB8005A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FCA06E-B4F2-49E7-8C4C-6ACE0FE89D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FCA06E-B4F2-49E7-8C4C-6ACE0FE89D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7908BBC-98B3-4B8D-A3CB-A39E3F27BF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7908BBC-98B3-4B8D-A3CB-A39E3F27BF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FB64A7-6028-4001-A6ED-F447C1A2F885
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720249-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem, date 28.03.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Shkelqim Fusha, Pallati Lika, Garazhi Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Shkelqim Fusha, Pallati Lika, Garazhi 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isuf Elezi, Pallati Nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892140-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046970-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.12.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@igalbania.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B10675-15E3-4637-9739-1A6E3F45B863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B10675-15E3-4637-9739-1A6E3F45B863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830CA88-5A79-4743-A608-567465CAAE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3B6D9C-ADD0-4451-9450-8E16996B6939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576FD90C-EEE6-48A4-90D1-430196200625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754D7F99-D777-484A-8FF7-7E9B72491EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754D7F99-D777-484A-8FF7-7E9B72491EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B908AE-86D0-4E19-98E1-122A56D86FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3380F22-7494-497F-A030-1E84C6B166E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C409B57-4DC4-4BEC-8EF1-21CBF7AFB886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E756F266-15DC-49DC-9767-565906EEDFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E756F266-15DC-49DC-9767-565906EEDFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2B9F9-5B00-46FA-9479-C79E57C92D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A963783-50EC-46C9-BFEB-F37B4AE0C8C0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Nisan me targa AA 479 VV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati FRENKLU nr.1, kati 1 ( magazine);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083736-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 29.01.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("-Importim, eksportim i gjese se gjalle.Tregti me shumice dhe pakice i 
gjese se gjalle. Marrja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj.Blerje pasuri e luajtshme dhe e paluajtshme, ti 
marre ose ti leshoje me qira, te marre tendera.Tregtim i materialeve te ndryshme me 
shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar.Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, ushqimore ose jo, 
eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te 
prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo , me shumice dhe pakice eksportin dhe importin 
e tyre.Import , eksport dhe tregti me shumice ose pakice i lendes ushqimore te gjese se 
gjalle ne perputhje me legjislacionin. -Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve 
te  saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
dhe ti hipotekoje keto ne emrin e saj.Tregtim, importim dhe eksportim te lendeve 
amballazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. 
Kontraktim, marrja apo dhenie  ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj 
kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, 
te mundesoje kredi mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi.Te perfitoje, transferoje, 
te marre me qira, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes , patentes, 
licenses dhe te drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto.Tregetim me shumice e pakice, 
import dhe eksport i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji,  brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve.  Aktivitete te keshillave per 
afarizmin dhe menaxhimin.")          u be            ("Importim, eksportim i produkteve te 
kancelarise. Tregti me shumice dhe pakice i produkteve kancelarie. Marrja pjese ne 
tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Importim, eksportim i produkteve te ndryshme. Tregti me 
shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme.  Tregtim i materialeve te ndryshme 
me shumice dhe pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar.Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, si kancelari, tonera, 
leter, lodra, aksesore te ndryshem, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me 
ligjin dhe me formen e shoqerise, tregtim te prodhimeve te ndryshme ushqimore ose 
jo, me shumice dhe pakice eksportin dhe importin e tyre. -Shoqeria mund te kryeje 
ne permbushje te qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6668F-4D63-49BA-9154-79DA8CB971F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6668F-4D63-49BA-9154-79DA8CB971F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23899996-AB7C-4E86-841C-9C065B83270B
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te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti hipotekoje keto ne emrin e saj.Tregtim, 
importim dhe eksportim te lendeve amballazhuese dhe prodhimeve te tyre si dhe 
industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, marrja apo dhenie ne lidhje 
me fushen e veprimtarise se saj te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te mesem apo 
te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje kredi mallrash, 
pengjesh, importimi dhe eksportimi.Te perfitoje, transferoje, te marre me qira, te 
bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes , patentes, licenses dhe te 
drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto.Tregetim me shumice e pakice, import 
dhe eksport i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. Aktivitete te keshillave per 
afarizmin dhe menaxhimin.                                                                                                                                
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288370-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
INFINITI GROUP- Miratimi PF-ve 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
INFINITI GROUP SHENIMET  2018.pdf
INFINITI GROUP   sh.p.k- Raporti i ecurise  2018.pdf

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304722-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.08.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Citroen me targa AA 593 NO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A569C-E940-4FE1-BB5F-6F00974C2C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A569C-E940-4FE1-BB5F-6F00974C2C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34071F6B-02FA-43F7-8EDC-AEEDDCB6A47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B62E47-8887-4ECF-AF6D-861B7B13E0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971CF4AA-5FD0-4021-A317-4795479932DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F4E616-FF7D-4263-AF99-A57C4947A912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDCE5EC-3CB7-4F4D-8552-762FF1EFAFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D2D2EC-4E99-4366-B2F2-B75A25112562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB938B59-2484-4361-93A9-1959EE25BE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA7D36D-5D77-42F8-B11D-1131832EBA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED3158-8654-40E7-AA3B-7D02DF64FE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70967DEB-166F-4B28-97D5-D049D7EF1046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE87BA64-2C59-453C-AAA5-F1296601B10E
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paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472557-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("INFINITI GROUP")          u be            ("RAMOVI")         
Emri Tregtar ishte            ("INFINITI GROUP")          u be            ("RAMOVI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552688-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAMOVI PF SHENIMET SHJEGUESE  2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORTI ECURISE RAMOVI SHPK 2019.pdf
RAMOVI SH.P.K Miratimi i PF 2019.pdf

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619438-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Furgon tip Ford Tranzit me targe  AA 562 OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701947-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE87BA64-2C59-453C-AAA5-F1296601B10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F05CAEE-6205-40EB-83F8-71496FE9B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49571766-EEA5-4C03-B0C6-B5A29F97FEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02360E84-D874-4B8C-AC2B-E9492DA41912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8E98A8-905F-495F-BE10-BCD10952B285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A70021C-9957-46EB-8B60-DEFDADFC3D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB30F06-4CA1-48D0-8D8A-C9AED7A9C75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE2CEB5-AC40-41ED-88A5-5361A04CB8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDA3322-E5C4-4244-A7AA-6CEDF7233ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590BA9D-5BB2-4D23-8C51-6971F4F2D93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937D7A62-A6DA-4AFE-BF1E-B11D852B41B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CB13C-7EA1-4D76-8543-F119C340F2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CB13C-7EA1-4D76-8543-F119C340F2D2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazi Miho, Objekt privat nr.3, Pas Karburant Bolvoil;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745457-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAMOVI   sh.p.k- Raporti i ecurise  2020.pdf
RAMOVI PF 2020.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759366-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.15, dt.28.07.2021 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Furgon Opel me targe AA 887 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF976E5-273C-4751-907E-6A3502523DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF976E5-273C-4751-907E-6A3502523DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F265E664-6FC0-4F53-9D89-9AE6E186F387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD98C2F-2456-4761-B751-2BD7A34DADF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD970A6-BE65-48D1-AACA-C7528CB4278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148002CF-9857-49FE-AFC6-FFCE7721C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3643FF-6B64-4521-8CDF-98A187767630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B54AF7B-2182-4384-BDA3-DF3CD48AFBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0ED847-8C1C-4E14-AEE1-D3D728A357DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A66D302-7814-4E03-A173-2C40E6E82951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E04E03-4339-4270-A922-2CC917236D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E04E03-4339-4270-A922-2CC917236D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23342EA6-ED87-4962-B4B7-B6E38677A0CA

